ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 044 - 02 DE ABRIL DE 2025 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE8A1C60EFD

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PORTARIA Nº 092/2025, DE 1º DE ABRIL DE 2025.

O Prefeito Municipal de São João da Varjota, Estado do Piauí, Sr. JOSÉ

DOS SANTOS BARBOSA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município e pela Lei Municipal nº 252/2025,

R  E  S  O  L  V  E:

 Art. 1º - NOMEAR: A Sr.ª ANA BEATRIZ SATIRO DE ARAÚJO

RODRIGUES, CPF: 045.860.363-54, para o cargo de ASSESSORA DE ASSISTÊNCIA

FARMACÊUTICA (código CC02) deste município de São João da Varjota/PI.

Art. 2º - Fica lotada a servidora ora nomeada para exercer suas funções na

Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com o Art. 48º, da Lei

Municipal nº 252/2025.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal, em São João da Varjota – PI, 1º de abril de 2025.

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA
Prefeito Municipal de São João da Varjota/PI

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387

Assinado de forma digital por JOSE

DOS SANTOS BARBOSA:71349553387

Dados: 2025.04.01 09:45:41 -03'00'